SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

                     EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS N.º 09/2008-SAM01

 A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA dos Concursos Públicos
abertos pelos Editais n°s. 07, 08 e 09/2008-SAM01, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

1 – A decisão proferida nos recursos impetrados referentes aos resultados das

solicitações de isenção da taxa de inscrição para concurso público, conforme segue:

CANDIDATO FUNÇÃO DESPACHO FINAL

ANA CAROLINA OLIVEIRA DA SILVA AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL INDEFERIDO

HERMINIA NUNES CLEMENTE DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS DE SAÚDE INDEFERIDO

MARCIA FRANCISCO ALVES BENFICA AGENTE DE SERVIÇOS DE SAUDE INDEFERIDO

NADIA MARIA DEL MATTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

RICARDO LUIZ DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

THAIS KESSLER SANT ANA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

WILTON ALVES DA SILVA OPERADOR DE RADIOR INDEFERIDO

2 - O candidato que tiver o requerimento/recurso INDEFERIDO poderá acessar

novamente a “Área do Candidato” na página do Concurso – site: www.ibamsp-
concursos.org.br, digitando seu RG e data de nascimento, conforme foram cadastrados no ato
da inscrição e imprimir o boleto bancário, com valor da taxa de inscrição plena, cujo pagamento
deverá ser efetuado até 30/09/2008. Atenção para o horário bancário.

3 - As manifestações referentes aos recursos impetrados estarão disponíveis
para consulta no dia 29/092008, junto a Central de Atendimento do Departamento de Recursos
Humanos da Prefeitura de Guarulhos.

Guarulhos, 25 de setembro de 2008.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão